2020年 9月 6日

定例役員会 議事録

１．日時：2020 年９月６日（月）19：00～19 時 45 分

２．場所：天神会館２F

３．参加者：会長、副会長(5 名)、経理、理事(14 名)

   会長からの連絡：高齢者の記念品は 10 月 3 日に届きます。

   配布作業等の協力をお願いします。

No. 議 題 内 容 決議事項

１ 新体制でスタ

ート

 （副会長）

・町会活動の活性化をはかり、9 月より新体制で

スタートする

＜新体制のポイント＞

a 既存の女性部を全員総務部に編入する

b 事業部の副部長は、青年部から配属する

c「囲碁・将棋」同好会の立上げ準備開始

（上記は、アンケートで希望の多かった事業です）

⇒了承

２ 連絡事項

今後の行事

部会報告

・コロナ防止対策から今後の事業を下記の通りと

する

10 月⇒6 日定例役員会-＝中止

27 日防犯トロール＝中止

11 月⇒6 日定例役員会＝実施

（歳末助け合い募金資料の配布）

   24 日防犯パトロール＝中止

12 月⇒6 日定例役員会＝実施

（歳末助け合い募金集計）

   27～30 日歳末パトロール実施

     （30 日は市民消火隊）

＜総務部＞

・残暑厳しき折から昼間の下校時見守りパトロー

ルは中止しています。

＜広報部＞ 「町会いんふぉ」で検索

・町会ホームページを開設しました

「広報紙」「役員会議事録」を掲載中です

＜防火防災部＞

～防災訓練の一環として研修会を実施します～

・役員研修会：本所防災センター見学・体験

日時：11 月 15 日(日)押上 12 時 30 分集合

●見学体験：13 時～14 時 45 分

●申込受付：11 月 6 日役員会にて

⇒了承

⇒了承